CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 630/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, realizar manutenção da estrada do bairro Jurumirim.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude das diversas e recorrentes reivindicações dos moradores e
usuários da referida estrada, entre os quais estudantes e trabalhadores, que dependem
desse caminho para se locomover. Considerando a importância da medida, solicito o
serviço.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 21 de junho de 2017.

Sandra Kennedy Viana

Vereadora

PROTOCOLO N° 939/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/